
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VC Bissen 2 R

I II III IV V VI Punkte

7 8 6 45

49 39

1:14 1:14

╳
4

1 2 3
Auszeit

0:9

Ende
14:13

B  VC Standard Wiltz 1 S

I II III IV V VI Punkte

23 10 14 8

2512

15:2

3
14
22

6
14
25

9
16

10
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:13

B  VC Standard Wiltz 1 R

I II III IV V VI Punkte

8 23 10 14

2512

16:6

╳
8
21

3
12
23

4
14
24

5
17
25

Auszeit

Ende
14:30

A  VC Bissen 2 S

I II III IV V VI Punkte

45 38 36 7

9

0
5
9

1
6

2
7

4
8 Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:30

A  VC Bissen 2 R

I II III IV V VI Punkte

6 8 39 9

11

╳
5
11

1
6

2
7

4
10 Auszeit

1:4

Ende
14:47

B  VC Standard Wiltz 1 S

I II III IV V VI Punkte

23 10 12 14

258

13:6

2
11
21

5
13
24

7
15
25

10
17 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 mixte 2
gemischt

A  VC Bissen 2 vs. VC Standard Wiltz 1 B

Spiel 30 31.01.2026 14:00 Uhr

Hall Sportif Bissen (Terrain
Central)

7795 Bissen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Bissen 2 8/8

6 Klein, Joy X

7 Engel De Abreu, Fran… X
8 Paul, Anna X
9 Lentz Nierenhausen, … X

36 Weis, Jonah X

38 Diene, Aicha Giulia X
39 Mujanovic, Adna X
45 Basanovic, Julia X

A  Libero

A  Offizielle

T Kinsch, Laila

C

B  VC Standard Wiltz 1 5/8

8 Santos Lopes, Lianny X
10 Kovaleva, Alina X

12 Miller, Yanis X
14 Arend, Tom X
23 Mehovic, Najda X

B  Libero

B  Offizielle

T Pahl, Oxana E
CT Arend, Serge E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  VC Bissen 2
VC Standard Wiltz

1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 4 1 13 25 1 1 0
1 0 0 9 2 17 25 1 1 0
1 0 0 11 3 17 25 1 1 0

4
5

3 2 0 24 47 75 3 3 0
Start: 14:00 Ende: 14:47 Dauer: 0:47

Sieger: VC Standard Wiltz 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 hoscheid, Liz 1

2 ., , 2

Schr. Marx, Sacha
Assist. Elouardi, Lynn

Dokument erstellt: 31.01.2026 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


