



U13 mixte 2

gemischt

(A) VC Bissen 2 vs. VC Standard Wiltz 1 (B)

Spiel 30

31.01.2026 14:00 Uhr

Hall Sportif Bissen (Terrain Central)
7795 Bissen



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:13						S		
	Startaufstellung							(A) VC Bissen 2			(B) VC Standard Wiltz 1					
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI			
	Spielstand	1:14	1:14													
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 1 2 3	Auszeit	3 14 22	6 14 25	9 16	10 20							Auszeit		
		4		0:9												
SATZ	1															

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:30						S		
	Startaufstellung							(A) VC Bissen 2			(B) VC Standard Wiltz 1					
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI			
	Spielstand	6	8	39	9			23	10	12	14					
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 5 11	Auszeit	2 11 21	5 13 24	7 15 25	10 17							Auszeit		
		11		1:4												
SATZ	3															

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:47						S		
	Startaufstellung							(A) VC Bissen 2			(B) VC Standard Wiltz 1					
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI			
	Spielstand	6	8	39	9			23	10	12	14					
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 5 11	Auszeit	2 11 21	5 13 24	7 15 25	10 17							Auszeit		
		11		1:4												
SATZ	4															

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:47						S		
	Startaufstellung							(A) VC Bissen 2			(B) VC Standard Wiltz 1					
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI			
	Spielstand	6	8	39	9			23	10	12	14					
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 5 11	Auszeit	2 11 21	5 13 24	7 15 25	10 17							Auszeit		
		11		1:4												
SATZ	5															

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(A) VC Bissen 2					VC Standard Wiltz 1 (B)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	2	0	4	1	13	25	1	1	0
1	0	0	9	2	17	25	1	1	0
1	0	0	11	3	17	25	1	1	0
				4					
				5					
3	2	0	24		47	75	3	3	0
Start: 14:00					Ende: 14:47				
Dauer: 0:47									
Sieger: VC Standard Wiltz 1					3:0				

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	hoscheid, Liz		1		
2	„“		2		

Schr. Marx, Sacha
Assist. Elouardi, Lynn

Dokument erstellt: 31.01.2026 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP